
 
 

             

Dagarna kommer och dagarna går, veckor blir månader som blir till år 
Snart är det jul med kalas och paket och sen är det dags för vår nyårsraket

             a, då har det gått ett år igen i samma takt som det kom. Tyvärr har  

               2023 präglats av krig och kriminalitet och det stämmer ju inte alls med  

               julens budskap. Det bästa vi kan göra är att gå före med gott exempel och 

ge varandra så många klappar som möjligt, framför allt på axlarna för att sprida 

positiva vibbar. Uppmuntran är ju, märkligt nog, en bristvara fastän det finns hur 

mycket som helst och dessutom är den gratis. Om någon gör något bra och jag inte 

berömmer den personen så är det som att slå in en present och inte ge bort den. 

Vid nyår är det naturligt att titta framåt och det är en bra början. Men framtiden  

ska inte bara konsumeras, vill vi ha ett lyckligt liv så måste den även produceras. Vi 

ska alltså förverkliga våra drömmar. Att skapa nya tider innebär nytänkande som 

leder till nypratande, det vill säga nya ord och begrepp. Ursäkta den låga nivån på 

humor och intelligens, men här kommer några exempel ur ordlistan för framtidiga:

Allmän folkpassion: Ett statligt system som genererar entusiastiska medborgare. 
Antijantelagen: ”Du ska inte tro att du är nåt, sånt ska du veta säkert!” 
Chanstagskleptomani: En sjukt stjälaglad drift att ta vara på livets möjligheter. 
Haha&aha-upplevelse: Att skratta och fatta. 
Hängivenvetenhet: Vara hängiven och samtidigt enveten är ett recept för succé. 
Idélaktighet: Förmånen att få vara med och skapa sin egen och andras framtid. 
Klokstolle: En person som synkar bägge hjärnhalvornas obegränsning. 
Lågskola: Utbildning av eldsjälar för en bättre flamtid. 
Njutveckling: Ett behagligt sätt att skapa tillvaron. 
Tillfälligt uppehållstillstånd: Vad vi alla har beviljats här på jorden.

Och så ännu ett löjligt göteborgskt inpass från en ordlekare utan gränser: Landets 

fångvårdsanstalter är ju fullsatta och att bygga ut Kumlafängelset så att det rymmer 

fler är ingen bra idé. Här i Hagfors funderar man på att uppföra ett fängelse där 

fångarna själva bygger anläggningen för då kan kostnaderna internfaktureras. På 

lördagarna kan vi ha allsång - alltså sing-sing - och cellskapsdans. Nu är det brått! 

Att göra det enda riktiga tillgrips ibland som en sista utväg och det viktigaste just  

nu är att vi fortsätter att tro på julens budskap och en ljusare framtid. Sköt om dig 

och lev som om varje dag var den första. Och kom ihåg att vägen till lycka är under 

ständig ombyggnad.


